RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

% (=]
canistGN DE CONCURSO /

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO \ CAS HRHVM-HCE
X 2021 4
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 LOPEZ VARGAS DIEGO 42873452 PSIQUIATRIA 60 60
2 ALVARADO DONAYRE JOSE JULIO 41987057 PSIQUIATRIA 54 54
PUNT
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD e FHNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ALVARADO PALACIOS DIEGO ARMANDQ 43639498 NEUROLOGIA 60 60
3 FIGUEROA SABOYA SANTIAGO 44049523 NEUROLOGIA 58 58
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ASIS RAMOS LENIN 43109575 GASTROENTEROLOGIA 60 60
2 BAUER CORDOVA HERMAN WILHELM 6441218 GASTROENTEROLOGIA 60 60
3 LOPEZ BUSTAMANTE JUAN ALFONZO 22510267 GASTROENTEROLOGIA 60 60
4 MALPARTIDA AYALA NOEMI 40924477 GASTROENTEROLOGIA 60 60
5 FIERRO DE LA CRUZ RUBEN 41945937 GASTROENTEROLOGIA 58 58
PUNT,
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD UNTAE PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ASIS RAMOS MANAURI ALEXIS 45793434 CARDIOLOGIA 60 60
N
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD BN e
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 GIL MENESES AREYS 43342104 REUMATOLOGIA 60 60
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PRI PUNTAE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 GONZALES URETA SUSANA 43077189 NEFROLOGIA 60 60
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAJE PUNTALE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 RODRIGUEZ PINEDA GEOVANI JUSTO 44167866 MEDICINA INTERNA 60 60
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAIE PUNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 HUERTO FALCON KEILA 45302170  |MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 51 51
2 LOARTE URETA KEYLINN 46083533 MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 51 51
3 LOLAY QUINTANA NOELIA 43303544 MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 51 51
PUNT
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD AE PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 PURILLA MEDINA JULIA 44402765 ONCOLOGIA MEDICA 55 55
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA
NT
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD BUNTAIE EUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ESTELA CHAVEZ CARLOS ALAN 42246327 ANATOMIA PATOLOGICA 58 58
2 SANTAMARIA BEDOYA EDDIE 43111649 ANATOMIA PATOLOGICA 55 55
3 AMABLE CANO ALEX 29414828 ANATOMIA PATOLOGICA 53 53
4 MEDRANO HUALLANCA MARIA ANGELI| 70436836 ANATOMIA PATOLOGICA 49 49
PUNT
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD UNTAJE e
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL




1 TUCTO LOPEZ OLGA 43078716 PATOLOGIA CLINICA 58 Gox ek
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAJE \\\“fw
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 HUANCA FALCON OLIMPIO ALONSO 40766173 HEMATOLOGIA 60 60
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAJE PLNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ANDERSON MOTTA ESLY 25771417 PEDIATRIA 60 60
2 INOSTROZA CUEVA JOSE CARLOS 18098989 PEDIATRIA 57 57
3 ARRIETA ESTEVES CYNTHIA STEFANY 71427595 PEDIATRIA 54 54
4 ARIZA NAUPAY CYNTHIA SHIRLEY 45107558 PEDIATRA 52 52
5 GOMEZ HUAMAN CYNTHIA JACKELINE 45679809 PEDIATRIA 49 49
6 BENDEZU BARNUEGO DANIELA 71985658 PEDIATRIA 48 48
7 TEODORO LOARTE RITA KATHERIN 72874134 PEDIATRIA 48 48
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD el PRNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 CRIOLLO DIAZ JOHANA 42211657 NEONATOLOGIA 60 60
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD FURTAJE EHNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 LOZADA MANRIQUE CAROLINA 46147654 CIRUJANO PEDIATRA 49 49
2 CARDENAS QUISPE ELLEN 45849381 CIRUGIA PEDIATRICA 47 47
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD FUNTAIE PUNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
it CHOQUE OBREGON RICARDO 42074817 NEUROCIRUJANO 60 60
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAJE PUITAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 ESPINOZA ALVARADO JERSON 42659674 CIRUGIA GENERAL 60 60
2 FIGUEREDO DOMINGO EDWIN 42972694 CIRUGIA GENERAL 60 60
3 PANDURO CORREA VICKY 42056322 CIRUGIA GENERAL 60 60
4 SUCARI CABRERA LUIS 80313727 CIRUJANO GENERAL 60 60
5 TACURI ASTRULLA INDHYRA 42738171 CIRUGIA GENERAL 60 60
6 CHAVEZ RODRIGUEZ JEAN CESAR 43033715 CIRUGIA GENERAL 53 53
7 CAMACHO PEREZ HANS J 44812592 CIRUGIA GENERAL 51 51
8 PALACIOS MARCELO JOSE EMANUEL 46213272 CIRUGIA GENERAL 51 51
9 NARCISO CRIOLLO RODIS 46283615 CIRUJANO GENERAL 49 49
10  |GAMBOA FERNANDEZ JORGE 46859580 CIRUGIA GENERAL 49 49
Ne APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAJC PUNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 CARRILLO ZAVALA ALEX 29697718 TRAUMATOLOGIA 60 60
2 HUAJARDO LOPEZ GONZALO RAMIRO 29529102 ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 60 60
3 MAS BAUTISTA CARLOS ALVERTO 40129632 TRAUMATOLOGIA 60 60
4 VILLANUEVA RIVERA NELSON ANGEL 44509167 TRAUMATOLOGIA 52 52
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD FUNTAJE PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
i NAVARRO JUSTO HENRY FRANKLIN 42490800 OFTALMOLOGIA 60 60
2 NAUPARI MEZA BRENNER ALBERTO 45820277 OFTALMOLOGIA 54 54
3 ROLANDO DE LA PUENTE KATIA 45938545 OFTALMOLOGIA 49 49
Ne APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAE PUNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL
1 RETUERTO MARTICORENA RONALD LAU| 43436318 UROLOGIA 60 60




PUNT,
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD LINTAJE PUNTALE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 TOLENTINO MASGO WILINTON 42983087 OTORRINOLARINGOLOGO 60 60
DEPARTAMENTO DE GINECO - OBSTETRICIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD REINTECE PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 MEZA MONTERREY MARIELA CICIBET 43772636 GINECOLOGIA 60 60
2 SANTILLAN JESUS JESSICA KARINA 40943469 GINECOLOGIA 60 60
3 MINAYA SIFUENTES LIARA ARACELY 41230974 GINECOLOGIA 59 59
4 ORTEGA FLORES LIZET 42399976 GINECOLOGIA 58 58
7 CAYCHO CABRERA JESUS ZVI 44097340 GINECOLOGIA 54 54
5 HUAMAN SANTILLAN JOEL TIMOTEO 44815398 GINECOLOGIA 51 51
6 SALAS VENTURO TANIA CAROLINA 46074854 GINECOLOGIA 49 49
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 FALCON FLORES MADELEINE 40462554 MEDICO EMERGENCIOLOGO 60 60
2 HUAMAN SANTILLAN NIKE 42440914 MEDICINA INTERNA 60 60
3 LEON OLORTEGUI SUSAN MELISA 70934284 MEDICINA INTERNA 45 45
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PHNTAIE PLNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 SANTIAGO ORTIZ JHONY K. 42994435 MEDICO INTENSIVISTA 60 60
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO QUIRURGICO
=
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD A PUNTAIE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 INCHE ROMERO MARCO ANTONIO 41578067 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 60 60
2 MORALES BEDOYA JHAKELYNE HERIKA 43567505 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 60 60
3 GARCIA AQUINO SINTHIA ELENA 43567505 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 56 56
4 FIERRO BARZOLA WILLIAM ROLANDO 20723871 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 53 53
5 RISCO CHAVEZ ROGER MARCELINO 46918796 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 51 51
6 MARIN JAIMES RONMIA 45018786 ANESTESIA ANALGESIA Y REANIMACION 49 49
UNIDAD DE PERSONAL
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PLNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 JAIME SALCEDO HUGO JESUS 45977788 MEDICINA OCUPACIONAL 58 58
NO CUMPLE
5 RUBIO GRADOS DUMER 46290458 MEDICINA OCUPACIONAL e
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD il PUNTAJE
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 PONCIANO PASCUAL RAFAEL ENRIQUE 41544749 MEDICO RADIOLOGO 60 60
2 TOSCANO POMA EDILBERTO 22404044 MEDICO RADIOLOGO 60 60
3 RODRIGUES RAMOS RUSSEL 42053105 MEDICO RADIOLOGO 59 59
4 MONTERO BERROSPI JOSE 45648979 MEDICO RADIOLOGOA 51 51
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : ODONTOLOGO/A
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD EUNTAIE RUNTAJE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 |VARGAS PALOMINO KATHERINE ELIZABETH 45518633 ODONTOPEDIATRA 60 60
2 |YUPANQUI VILLANUEVA ELVA 04031596 ODONTOPEDIATRA 58 58
3 |MANZANEDO CARBAJAL WILBERT 04071609 ODONTO MAXILO FACIAL 56 56
4 |HERRERA ISIDRO PILAR 43298860 ODONTOPEDIATRA 55 55
5  |VARGAS ROJAS DIANA CAROLINA 70942408 ODONTO MAXILO FACIAL 51 51
6  |ABAL GARCIA BLANCAFLOR GLADYS 71513214 ODONTO PEDIATRIA 49 49
7 |EGUIZABAL ROSALES KIMBERLY 41916246 ODONTOPEDIATRA 49 49
8 [MIRAVAL CASTRO GRELLY LINDSAY 70831445 ODONTO MAXILO FACIAL 46 46
9 |ROJAS ARANDA ZONIA GIULIANNA 72780955 ORTODONCIA 46 46
10  {BARRUETA BRANDYCH DEYSI 46756145 ESTETICA 45 45
NO CUMPLE CON EL PERFIL
11 |AGUIRRE LUJAN YERLIT 45025169 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
12 |CAVERO GUEVARA LUIS ALBERTO 41455529 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
13 |CHUQUIYAURI SALDIVAR UBER 22719450 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
14 |GORA ROMAN SANDRA ISABEL 73226839 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
15  |INCHE ROMERO RICHARD 44895358 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
16  |LEON HUANCA JOE KENYI 46866781 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
17 |MEDRANO VASQUEZ MARIA VERONICA 41246165 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
18 |NIETO PABLO MARISOL LURDES 45213872 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
19  |POZO ARANCIAGA JHIBER FRANCHESCO 47628336 REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
20 |RAMOS JARA PILAR 44827229 REQUERIDO
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PLIEGO
U.E.

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

: 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

1402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
LICENCIADO EN ENFERMERIA - DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD/ESTUDIOS PUNTAJE EUNTAIE OBSERVACIONES
CURRICULUM| ENTREVISTA TOTAL
' |AGUIRRE MATOS DULIA 41274966 | CENTRO QUIRURGICO 60 60
2| ANDRES HILARIO YANNETH 41522212 | cENTRO QUIRURGICO 60 60
¥ |AMBROSIO VENEGAN ROBERTO 42572481 NEFROLOGIA 60 60
4 |ATENCIO ALVAREZ DELIA EMA 22517033 | GENTRO QUIRURGICO 60 60
5 |BLANCO CHAMORRO PATSY LY MAURA AGRM0E UGI - ADULTO 60 60
6 |CARBAJAL RODRIGUEZ DEYLI 41538906 | CENTRO QUIRURGICO & 60
7 |CESPEDES CEFERINO JACQUELINE SAR | 40993%65 UCI - ADULTO 60 60
8 |HUERTO ALVARADO KELY IVETTE R UCI PEDIATRICA 60 60
% ||RRIBARREN ECHEVARRIA CECILIA 4440985 NEFROLOGIA 60 60
10" |LUNA MALPARTIDA YESSENIA DANNELLY 46727008 CARDIOLOGIA 60 60
" |MALPARTIDA MANZANO MITZI 447701333 NEFROLOGIA 60 60
12 |MORALES PALOMINO HOLGER ELI S NEFROLOGIA 60 60
3 |NIO JESUS MARCELINO EULOGIO PREHICE NEFROLOGIA 60 60
% |RIVERA GUARDIAN JANETTE LICET 0181645 EMDESSGAESB;CR'QSS ! 60 60
15 |R0JAS ARANDA ROXANA ROCIO A4aao07 NEONATOLOGIA 60 60
18 |soLiS LEON ADRIANA ASTRID 45450709 | cENTRO QUIRURGICO 60 60
"7 |uzuriAGA PERA RAUL 43177525 | CENTRO QUIRURGICO 60 60
18 |VALENTIN RAMOS ELIZABET 44815397 | CENTRO QUIRURGICO i 60
19 |VALVERDE CADILLO WILDER JOEL a4159020 UCI - ADULTO 60 60
2 |VELIZ CASTAREDA YOVANA MARIVEL B4 NEONATOLOGIA 60 60
21 |7EVALLOS ARZAPALO JACQUELINE DOMITILA| 40885428 EASES?SE?&I;Y 60 60
2 |DOROTEO SALVADOR BEATRIZ 46227901 | cENTRO QUIRURGICO 59 59
2 |PONCE ENRIQUE YORKA ASTRID 45879203 | CENTRO QUIRURGICO % 5
2 | GRADOS LOPEZ ANDREA 36152 E%E?ﬁ?&? % 59
2 |RAMIREZ BERNAL SUSAN PATSY e NEFROLOGIA 58 58
% |0BREGON CARDOZO TANIA MARLENE 41052023 | GENTRO QUIRURGICO 58 58
7 |BUENO DOMINGUEZ NOEMI ROCIO 98316798 UCI - ADULTO 58 58
28 |GIRON GALVEZ MERY EDITH 43796682 | CENTROQUIRURGICO 57 57
2 |NACION RAMOS SONIA 43445302 NEONATOLOGIA 56 56
%0 ceciio saRAMILLO CATHERINNE PaTROCING *57%%%45 | CENTRO QUIRURGICO 56 56
31 |AvILA SALAZAR JESELA e E!EZE?FS&@ ! 56 56
%2 |BERNARDO VILLAFUERTE ABELINA b NEFROLOGIA 5 56
3 |DAZA PONCIANO ELIAN IRMA i NEFROLOGIA 5 56
3 |SILVESTRE ISIDRO CLIDA NOEM 46802292 | Al UD OCUPACIONAL 56 56
% |LLANOS ACURA JENY URZULA A52haan0 NEONATOLOGIA 5 %6




EMERGENCIA Y

% |MIRAVAL VALENCIA JULY VANESSA e DESASTRES 56 56
37 |RUBINA HUERTA KENNY CANDY 43548336 UCI - ADULTO 56 56
% |MAYHUA CHAVEZ MARISOL ki NEFROLOGIA o % S W2
% |pARAGUA PASCAL FINA SARAI 40961155 UCI - ADULTO 55 55
40 1HUAQUI HUAMAN DAYANA 70238915 | UCI- NEONATOLOGIA 2 %5
EMERGENCIA Y
41 | AMAYA NIETO SARA MERCEDES 43638279 DESASTRES % 55
42 1SANTIAGO JARA LIZ 47270868 UCI - ADULTO 54 54
43 |RECAVARREN PALOMINO YANETH DIANA 44083924 UCI - ADULTO 54 54
4 |BEJARANO SILVA ABEL 46130228 | 5A UD FAMILIAR Y COMUN 54 54
45 1caAHUARINGA BERNARDO DIANA FIoReLLA | 4310107 | cenTRrO QuIRURGICO 54 54
4 |ARCE CONDOR GISSELA ANGELICA 43233607 UCI - PEDIATRIA 53 53
47" |AQUINO PUCUHUANGA CELESTINA DIANA 41368321 | CENTRO QUIRURGICO o3 53
8 |AMBROSIO CARHUAS BETSY 46932155 UCI - ADULTO = 53
0 EMERGENCIAS Y
ANDAMAYO QUITO MARIA DEL PILAR 44260110 DESASTRES 53 53
" SANITARIA Y CUIDADOS
REYES SOTELO JOSE 40211804 POST QUIRURGICO 53 53
51 |RiPA SALAZAR REBECA SATURNINA 41412506 NEFROLOGIA 93 53
52 | EANDRO SANTIAGO KAROL MAYORI 72664340 UCI - ADULTO 52 52
< 45101881 T — 52 52
% 7OLENTINO ORDORES ISABEL G CENTRO QUIRURGICO o1 51
55 |RETUERTO MARTICORENA PATSI ROCIO 46093810 | CENTRO QUIRURGICO 51 51
5 |ASCAYO LEON WILMER DAVID a2 PEDIATRIA 51 51
57 |FLORES ISIDRO LUIS ANDRES 41963933 | EMERGENCIA Y DESASTRE[  5° 51
- CRECIMIENTO Y
MATEO AGUERO ANA 43845685 DESARROLLO o 51
59 |sAUNAS AVILA KATIA LUZ 46925512 EMERGENCIAS 51 51
80 logRez QUISPE BRYAN 46819755 | CENTRO QUIRURGICO 91 51
81 |pACHECO HUAMAN MARILUZ ELVIRA 41432888 | CENTRO QUIRURGICO 50 50
COMUNITARIA Y
62 |BENANCIO CAMARA DENISSE 46234767 OCUPACIONAL 50 50
EMERGENCIA Y
83 |cAMPOS RAMIREZ GLORIA LUZ 12839565 DESASTRES 50 50
84 |ESQUIVEL AYALA MERCEDES DELIA 45079878 NEONATOLOGIA 50 50
65 |ROBLES PONCIANO BETSAIDA 71867182 | CENTRO QUIRURGICO 49 49
EMERGENCIA Y
8 luyerTo FLORES LUCY 6130792 DESASTRES 49 49
67 49 49
BARRETO MACCHA LOURDES 41396489 | SALUD OCUPACIONAL
88 |QUINONEZ ISQUIERDO PATSY GAURHY 22510795 | GENTRO QUIRURGICO 4 49
" EMERGENCIA Y
MARIANO BRAVO INES 40314198 DESASTRES 48 8
70 |RUIZ MAIZ ALEXANDRA 1262673 UCI - ADULTO 48 48
"' | GALLARDAY BENAVIDES, GINCARLO 46146618 UCI - ADULTO 48 48
72 48 48
MONTALVO GONZALES ANDREA 46806045 UCI - ADULTO
73 |BERMUDEZ CACHIQUE ISABEL 49102430 UCI - ADULTO 48 48
74 1HANCO RAMOS DANIRA GUISELA 45486947 | CENTRO QUIRURGICO 47 47
. EMERGENCIA Y
TUCTO HERNANDEZ CYNTHIA 44931197 DESASTRES 46 46




/@”
(54 / (s
EMERGENCIA Y /.:; Ll %
76 |soT0 CLEMENTE LEYDI ELIZABETH (267558 DESASTRES 2 4 ({2 @1@
77 |MARIANO GODOY KERLY 46930638 Engég;c\;?gégv 46 46 V tu ‘
78 |GOMEZ ACURA JACKLINE 46652841 UCI - ADULTO 46 46 N\,
9 |LoZANO VILCHEZ CARMIN #2169023 EASESE?F?E“;Y 46 46
80 |.LaNOS NACION BELGICA 48113062 EngEg[ACLllND%ES 46 46
81 | JARA BRAVO RUDY DANNY 41949737 | SALUD OCUPAGIONAL 46 46
82 | ALVARADO RAMIRES HUMBERTO JACK 42766583 | CENTRO QUIRURGICO 4t 46
8 |ACERO VALDEZ HENRY 0634313 E'\SESS?F?;@Y 46 46
8 |cALLUPE LEYVA NOEMY 461000 Eggg;;?:ééy 46 46
8 |CHACON INOCENTE BETTY VERONICA 9b%iaats E%ESE?F%Y 46 46
8 |CONDOR PINEDO EVERLYN LILEY 72486303 | CENTRO QUIRURGICO 4 46
8 |pieco LLANOS RUSSBEL 425835 Ele;siEsﬁgéss ! 46 46
88 |hipoLITO DOMINGUEZ EDITHLUZ TURITA. | 4192919¢ UCI NEONATAL 46 46
8 |GUTIERRES CABELLO CYNTHIA GLADYS 47695273 | 5AUD OCUPACIONAL 46 46
© MEDICINA - »
RAMOS ALANIA JAVIER ELISEO 43064033 ESPECIALIDADES
9 |7ARAZONA CRUZ CLENDY s EngEglACLmEES % 46
92 |BALBIN MARIN ELIZABETH 45245231 ONCOLOGIA 4 46
9 |MALLQUI DURAND NENIVE GISELA 72115392 | CENTRO QUIRURGICO 46 46
% |SILVA VILLANUEVA JULISSA ELIZABETH 4139591 | NEFROLOGIAY UROLOGIA| 45 4
% |OMONTE RAMOS DORIS ELIZABETH Rastion C:)Rtjjng:fR.GP:ch)T 45 45
% |BERNARDO CHARRE GABY CECILIA e E%ESESE?:;Y 45 45
9 |SALINAS AVILA SHEYLA KETY ToRENT00 ONCOLOGIA 45 45
% |VENTURA YUPANQUI YOSELIN ROSARIO 71709038 | GENTRO QUIRURGICO 5 45
9 11 07ANO MARTEL STEFANY DAYDE 72312531 | CENTRO QUIRURGICO “ 44
100 |saLAS GARAY EVELYN KELLY 45464039 | CENTRO QUIRURGICO 4 44
- EMERGENCIA Y » "
MENDOZA YALI GISSELA 45076968 DESASTRES
102 | CALDAS SOTO BRISSANDA ZAMIRA Ao E%EES?RC&Y “ 44
103 |2UL0GIO COLLACHAGUA JUDITH MIRIAM e UCI - PEDIATRIA 44 4
104 |NIETO AVALOS RUTH FERMINA HRGEIG0 EMDEERSGAEs'igég ! 4 4
105 |CHAVEZ TOLEDO CARMEN YANINA 74285326 | EMERGENCIAY DESASTRE| 43 43
. MEDICINA Y p -
VASQUEZ TORRES MELISSA 46146606 ESPECIALIDADES
107 IsiLva PERA NAISA HAREES PEDIATRIA 42 42
1081 EON ROJAS NERINA LEINI 1oo1e1e UCI - NEONATAL 42 42
109 | 50MEZ ESTEBAN MELISSA DEL CARMEN 44344251 | CENTRO QUIRURGICO 42 42
M0 |DiAZ FLORES MELISSA STEPHANY 47453528 | CENTRO QUIRURGICO 42 42
"1 |ESTEBAN CABELLO KAREN FIORELLA 46T Esgggflr\:)éxges 42 42
12 || GARTE VASQUEZ ERMA DEL PILAR feiealre EMtEEF{siEs':gég ! 42 42
13 |RAMOS TARAZONA CINTYA ROSALIA 47621390 | 5aUD OCUPACIONAL “ 41
"4 |pAREDES VILLANUEVA DANY 479660 PEDIATRIA #“ 41
115 44736614 41 41

HUAMANI VILLACRISIS MILAGROS MONSERRA

UCI - PEDIATRICA




EMERGENCIA'Y

16 13RI0S0 CANTERO KELLY i DESASTRES Al E .
\ SO DE CORcte
M7 1VARGAS MORENO GRACIELA 47850657 | SALUD OCUPACIONAL 40 40 CASHRHVI-HED
\ FAt 4] 72
M8 |SULCA MANRIQUE KATIA MEDALITH 45780166 UCI - ADULTO 40 40 S
119 43962005 CHIBADD PO 40 40
VALENTIN CALIXTO MARIA DE LOS ANGELES QUIRURGICO
120 43437201 GNEREENGL: ¥ 40 40
VILCA HUAYANAY DIANA DESASTRES
121 i 38 38
MONTARO MACHADO MARLITH 46892664 | SALUD OCUPACIONAL
” ot NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
HERMOSILLA FALCON JHOSMER APARICIO PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
123 |NEYRA VARGAS SHARON ANDREINA R PUESTOS REQUERIDO
” NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
ROJAS LEANDRO DORIS MARIA 20506770 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL D
125 1R0JAS SALVADOR ANI YELITSA T1g05e PUESTOS REQUERIDO
. NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
AGAMA CADILLO PAULITA JUDITH 76794982 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
127 | AGAMA SALAZAR EDITH NOELIA CADES PUESTOS REQUERIDO
o NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
AGUIRRE FABIAN NILTON 4713677 PUESTOS REQUERIDO
129 NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
AGUIRRE FABIAN ROBINSON 47805407 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
130 |ALBINO VELASQUEZ ELISA 7652040 PUESTOS REQUERIDO
- gr— NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ALBORNOZ TARAZONA KARINA LISSET PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
132 | AMASIFUEN POZO KARLA lesre PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
133 | ANTONIO REYES IRENE YOVANA Hatowe PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
134 |ARBIETO LLANOS ROXANA CLARA sl e PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
135 | ARRATEA MEZA YESENYA VRISA fiiiss PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
136 |3AILON CAJALEON NEDUBIAS AULERIA #5108 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
137" |BASILIO PRADO DIHANA LEONCIA 45550518 PUESTOS REQUERIDO
” NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
BERNARDO GONZALES LIZLEY 45567733 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
139 |50RJA MEZA SALLY STEPHANIE AGA01S PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
140" |cAQUI ASIS JORGE WUALDELTRUDES eamib PUESTOS REQUERIDO
» NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
CARHUAS DE LA CRUZ 48228301 PUESTOS REQUERIDO
” NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
CHUCO HUAMAN HERMELINDA 75364899 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
13 |CHUQUIYAURI ARIAS ERLENY Heseie PUESTOS REQUERIDO
i — NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
CONTRERAS RODRIGUEZ YACKELY ELIZABET! PUESTOS REQUERIDO
15 | CHAVEZ NAJERA SHIRLA MIREYA fieets NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
16 |0AGA MARIFIO MELINA i PUESTOS REQUERIDO
o NO CUMPLE CON EL PERFIL O
DAVILA CUEVA BELINDA 80065596 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
™8 |paviLA MATOS QUEVEDO A PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
9 |51z FALCON ROSA AMELIA 166360 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
150 |espiNOZA GOMEZ YEDI JESSIE i2ra PUESTOS REQUERIDO
" NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ESPINOZA LUJAN SONIA 43895548 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
152 |EXALTACION PAREDES NISHELIA A202109 PUESTOS REQUERIDO
153 |FALCON CRISTOBAL AURORA PRIXXI SRt NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
154 | FERRER TICERAN LEONELA SeAs/A PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL OE
i 4594203 PUESTOS REQUERIDO

GERONIMO ZAVALA ELIANI FIORELLA




156 | GOMEZ TRINIDAD BELIA ROXANA SA0a7264 PUESTQEREQUERIDO ~ | . |
NO CUMRLE'CON EL PERFIL DE,
157 | GONZALES JULCA GIOVANNA IVONNE Bk PUESTOZ%?{QUE??IDGI%,}:”%C Y
NO CUMPLE CON:EL PERFIL
158 | GONZALES LIBERATO EDITH KAREM feersie) PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
159 | GONZALES PEFA DALILA NELLY e PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
160 | GUERRA DIONICIO ROXANA PILAR 202632 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
161 HILARIO SANTIAGO OLIVE e PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
162 | {UAMAN TORRES FIORELA LILIANA it PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
163 ||SIDRO EVANGELISTA NELLY VIOLETA Gl PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
164 |iSIDRO MORY RITA VERONICA Aanzae PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
165 | JAPA HILARIO PRISCILA GRECIA FahTze PUESTOS REQUERIDO
T NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
JARAMILLO ROSALES YULI 42880090 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
167 | LAURENCIO ENRIQUE ELOY HAROLD e PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
168 | LAURENCIO GARGATE GINITA ERIKA 48435939 PUESTOS REQUERIDO
. NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
LEYVA DIAZ LEYDI 45261438 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
170 | OPEZ DAVILA DEYSI MILAGROS 11654405 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
71 | LOYOLA GARAY MARIBEL DENNIS #1240507 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
172 1LUCAS JARA NOELIA RGN PUESTOS REQUERIDO
73 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
MEDRANO PULIDO VANESSA 46051212 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
174 |MELCHOR GOMEZ JULY BEATRIZ A6aadar PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
175 | PEREZ GONZALES MANUEL MICHAEL i PUESTOS REQUERIDO
17 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PONCE JESUS MARIA INES 48070171 PUESTOS REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
PONCIANO PASCUAL SANDRA 44281850 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
178 1oONGIANO VIGILIO MARISOL NELLY it d PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
179 1pULIDO AQUINO YUNNIA YULIZA jasasaan PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
180 | RIVERA DAVILA ALEXANDER JAVIER Aans1gh PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
181 |RIVERA ROJAS EDGAR feelioz PUESTOS REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ROCA SALVADOR ANNE 74730878 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
= ROJAS CAPCHA ANABEL MILAGROS 72760595 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
184 1R0UAS ESTACIO EVELYN HIGINIA S PUESTOS REQUERIDO
. NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ROJAS EUGENIO VILMA 45794048 PUESTOS REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ROJAS LEANDRO MILKA 22499055 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
187 |R0UAS RUBIO LUCIA KASSANDRA 72450364 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
188 |20UAS TALANCHA HILDA ROSA At PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
189 1SALINAS ORDOREZ KARLA YURUANI B PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
190 |SALAZAR TORRES ALIDA St PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
191 |SANCHEZ CABELLO MARIBEL Lo PUESTOS REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
SANCHEZ GAMARRA EDITA 41052032 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
193 |SANTA CRUZ ALCEDO ROEMER FRANCO 62 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
194 SiLvA GARCIA NEIVA YULIANA 1o PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
1% A<51R50 PUESTOS REQUERIDO

SILVESTRE CARHUACHIN KARINA GINA




NO CUMPLE CON EL PERFIL DE

19 ISIMON SANTAMARIA AYNER S PUESTOS REQUERIDO
o NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
SOLORZANO TOLEDO CHARO 73195972 PUESTOS REQUERIDO
) NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
SOTO POZO MELIZA 45949146 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
199 |7OLENTINO ALANIA CARMINA ASe0i0 PUESTOS REQUERIDO
0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
TRUJILLO LUCIANO KAREN 45556588 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
201 45326803 PUESTOS REQUERIDO

UBALDO CARHUA SADITH AVIGAELA

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE

e ULLOA TOMAS KATHERINE ROXANA Ae7eaam PUESTOS REQUERIDO

203 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
VARGAS SHARON NEYRA 72459943 PUESTOS REQUERIDO
o NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
VELASQUEZ LEVEAV ONGRIS 71051163 PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
5 VENTURO VILCA SEUS DIESEL sl PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
0 VILLAREAL SUAREZ YONEL e PUESTOS REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
d ZEGOVIA SANTOS LUZ NELIDA 73325021 PUESTOS REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
ZEVALLOS YALI LIZ 70228715 PUESTOS REQUERIDO

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO DIRECCION RE
DIRECCION REGIONAL DE SALUD HOSPITAL REGIONA
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEORANO

TR i S
A APONTE VEGA e

SECRETARIO TECNICO COMISION DE CANCURS e -
COMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021 MISION DE CGNCURSO CAS HRHVM-HCO 2021




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA : PSICOLOGO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ELNTAIE FUNTAE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL

1 GASPAR FIGUEROA ERICK JHONNY 43026637 51 51

2 VILLANERA OMONTE LIDIA MIRTHA 22719541 51 51

3 FABIAN CRISPIN DAFNE PIERINA 43768447 51 51

4 CARBAJAL MARTINEZ DANIELA JASMIN 77334901 42 42

5 ESPINOZA RAMIREZ LIGIA ABIGAIL 40553376 41 41

6 LAIMITO ROMERO MONICA REGINA 47990711 41 41

74 ZAMUDIO BOHORQUEZ EMMA YAKORI 47070918 33 33

8 GALLARDO MAURICIO ELISA SIMANELTE 46502987 NO PRESENTO TITULO
9 PACHECO AVILA GRISELA KARINA 44784109 NO PRESENTO TITULO

GOBIERNO REGIONAL
DIRECCION REGIDNAL
+9SP{TAL REGIONAL HERMILIO

W

“Med. JOSE ANFONIO LIRA MEJIA
BIDENTE
COMISION DE QONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANC

Fti3A APONTE VEGA
10 TECNICO
RSO CAS HRHVM-HCO 2021

LUD
AN MEDRANO



RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO  :448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
OBSTETRAS - DEPARTAMENTO DE GINECO - OBSTETRICIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD EUNTAJE VRl OBSERVACIONES
CURRICULUM| ENTREVISTA | TOTAL

T 70182052 ALTO RIESGO OBSTETRICO 58 58

T — 22520264 | MONITOREO FETAL Y ECOGRAFIA 55 55

I 46135172 | MONITOREO FETAL Y ECOGRAFIA 55 55

4 LLANOS AQUINO MARIVEL 41628792 MONITOR;:SF;EE:’/:I-CTAECOGRAIA 55 55

S R ———— 40771183 ALTO RIESGO OBSTETRICO 55 55

8 BARTOLOME SANTA CRUZ DINA CIRILA 80140568 D|AG“£82‘:T(§)O’?§S;T;§G‘LNES 51 51

i O T 22507020 ALTO RIESGO OBSTETRICO 51 51

T 42919128 ALTO RIESGO OBSTETRICO 51 51

5 i eiAveE T iRisoL 42780754 MONITOREO FETAL 51 51

L 46932786 ALTO RIESGO OBSTETRICO 51 51

B e e 40655141 ALTO RIESGO OBSTETRICO 51 51

2 | avezamo tvisisicenia sy st 46310958 ESTIMULACION PRENATAL 51 51

13 | AN ACOSTA DIANAFIGELS 40998022 ALTO RIESGO OBSTETRICO 50 50

14 | CABRERA ALBORNOZ LENA 42255391 ALTO RIESGO OBSTETRICO 49 49

15 | SiBili o MATTO NANGY ELSA 41532245 ALTO RIESGO OBSTETRICO 46 46

16 |omiraiiiRacapy 42531339 ALTO RIESGO OBSTETRICO 46 46

17" | HUERTO ALVARADO EDITH 22504916 MOS,ZSZZ‘QTF.ELAL ! 46 46

L m—— 22489668 ALTO RIESGO OBSTETRICO 46 6

L — 45465176 ALTO RIESGO OBSTETRICO 46 46

20 SOLIS BUSTAMANTE WILLY CHISTIAN 41924727 MONITOREO°B§$;¢:|Z|ZCOGRAF'A 46 46

8. oo 73334817 ALTO RIESGO OBSTETRICO 46 46

22 |VALENTIN CALIXTO BEATRIA 41476633 MONWOT:A(Z\:;EELAELSV e 44 44

2 | eostesvilearerermints 43022138 ALTO RIESGO OBSTETRICO 43 43

. O ——— 48051832 ALTO RIESGO OBSTETRICO 43 43
e 76410157 ALTO RIESGO OBSTETRICO 42 a2

26 |HUAMAN SIMON MARIA 72003278 URGEN;::CC:;BLSOT;K]CAS ! 42 42

- 45583312 ALTO RIESGO OBSTETRICO 41 a1

2 i S MARAN SANINE AREL 47364108 ALTO RIESGO OBSTETRICO a4 a1

B | e ANOZA HEUYD! 73171883 ALTO RIESGO OBSTETRICO 40 40

A T T T— 76451634 ALTO RIESGO OBSTETRICO 40 40

T 76862593 ALTO RIESGO OBSTETRICO 0 40

R 47668879 ALTO RIESGO OBSTETRICO 40 40

55 |nion buRAR ELGR BERIARIA 74210075 ALTO RIESGO OBSTETRICO 39 39

- 45440061 ALTO RIESGO OBSTETRICO 38 38

5 LADERA VASQUEZ ALISON 41340227 Ne CUR'\:;EJEE(;?[:‘OPERHL
36 | ASTETE MILLA FABIOLA LUISA s e Cughggfgi.o;opERF'L
37 |6ERROSPI ARRATEA DIOSVANI YANINA 75416138 e CU::ZLUE;?S‘OPERHL

NO CUMPLE CON PERFI
8 |cAMPOS BERNARDO CECILIA — ° CUREQIIJEEEIDO T
0 CUMPL| PERFIL

39 |CASTILLO CABRERA VICTORIA 22483766 " U::Q:gi?go £
% |oiaz Gonzates MeLIssa sTEFANI — ne CU:QZLS;?SOPERHL
1 |oioNisio saLis YDy zutema 73068623 "o CU:Q;LUEE(;;?;OPERHL
2 |EcHACCAYA DURAND FRESSIA (g0 He CUR'\QSLUEE?[;\JOPERHL




. SRS NO CUMPLE CON PERFIL
ESCOBAR PORRAS SARA CONSUELO REQUERIDO

g e NO CUMPLE CON PERFIL
FALCON LOPEZ MARITZA REQUERIDO

s o NO CUMPLE CON PERFIL
IZARRA ROSALES SILVIA MARISOL REQUERIDO

1 Jedaasg NO CUMPLE CON PERFIL
LLANOS NACION MARIA EUGENIA REQUERIDO

. T — NO CUMPLE CON PERFIL
MORALES OCHOA ANA MARIA REQUERIDO

a5 T NO CUMPLE CON PERFIL
ORMERO PARIONA MARIA ALEJANDRA REQUERIDO

e fEsanees NO CUMPLE CON PERFIL
PRINCIPE NAUPA LISETH REQUERIDO

- — NO CUMPLE CON PERFIL
RAFAELO CONVERSO FIORELLA SARA REQUERIDO

- . NO CUMPLE CON PERFIL
RAMIREZ PONACINO SAMELYN ASTRID REQUERIDO

- Sieteans NO CUMPLE CON PERFIL
REYES ACOSTA MARIA ESTHER REQUERIDO

- . NO CUMPLE CON PERFIL
SANDOVAL FLORES KAREN REQUERIDO

s 33458508 NO CUMPLE CON PERFIL
TARAZONA BERASTEIN ROSA REQUERIDO

i 3508711 NO CUMPLE CON PERFIL
VERDE BASILIO LUZ DEL PILAR REQUERIDO

GOBIERNO REGIONAL
RECCION REGIDNAKDE SALUD
HOSPIT ' EGIONAL HER L

PRES

IRA MEJIA
iRHVM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGICNAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANG

ELDA APONTE VEGA
. SE ARIO TECNICO
COMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

Lic. Enf. WAS

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCH —SALUD
HOSPITAL RE AL HERMILIO VALDIZAM |

COMISION DE CORC RSO CAS HRHV! -HCO 2021




CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U E: : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : TECNOLOGO MEDICO - RADIOLOGIA
PUNTAJE PUNTAIE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD OBSERVACIONES
CURRICULUMENTREVISTA TOTAL
1 AGUILAR MEZA EDELMIRA FLORITA 46350161 RADIOLOGIA o =5
B RIVADENEIRA POSADAS ANDRES RAMIRO AL RADIOLOGIA: 4 a1
3 TAPIA ROJAS JHEYSS! PAMELA 72871743 RADIOLOGIA 39 39
4 OLORTEGUI PEREZ DANY LIZ 43305308 RADIOLOGIA 39 39
5 VILLANUEVA ARMIO JENIFER 72919787 RADIOLOGIA 38 38
6 PANEZ NARCELO ANGELA CAROLINA 73576561 RADICLOGIA 37 27
7 AQUINO BALBIN FRANK 72608434 RADIOLOGIA 37 37
8 VELAYSOSA TAFUR AMERICO 44828764 RADIOLOGIA 36 36
9 URIARTE BOLANOS JENNY MARTINA 40439110 RADIOLOGIA 32 35
10 MACHACUAY CABALLERO YUSSEF 70223602 RADIOLOGIA 33 33
1 RODRIGUEZ RAMOS SERGIO JHORDAN /3240108 RADIOLOGIA 31 31
12 ROMAN FELIMON IRIARTE 42498026 RADIOLOGIA 30 30
NO CUMPLE CON PERFIL DE
13 |GOMEZ VILLANUEVA LUIS LIZARDO 76574503 RADIOLOGIA ¢ PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
14 NECIOSUP PERES CESA 46497828 RADIOLOGIA 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE
15 SOTO LOYOLA MIRIAM 40949357 RADIOLOGIA PUESTO REQUERIDO
PLAZA : TECNOLOGO MEDICO - TERAPIA FISICA 'Y REHABILITACION
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD . OBSERVACIONES
CURRICULUMENTREVISTA TOTAL
TERAPIA FISICA Y
1 HUAMAN MAGNO ELIZABETH DORIS | 41686441 54 54
REHABILITACION
2 21872802 TERAPIA FISICA'Y 54 4
REQUEJO CASTREJON YOVANITH REHABILITACION 5
3 72846010 TERAPIA FISICA'Y 52 5
HINOJOSA ROMAN YOMIRA LIZET REHABILITACION 5
TERAPIA FISICA'Y
4 CALAGUA SANCHEZ GIANNINE PAOLA 43508227 REHABILITACION 2t 31
5 46646244 TERAPIAFISICAY 51
PORRAS SEDANO YUDITH ROSSMERY REHABILITACION 51
TERAPIAFISICAY
6 NEIRA JAMES ABNER 43260528 REHABILITACION =0 e
o 72630324 TERAPIA FISICAY 50 0
REYES ALVARADO LAURA ALEJANDRA REHABILITACION 5
8 40145223 TERAPIAFISICA Y 45 4
DONAYRE APARCANA JUAN JOSE REHABILITACION 5
9 20122882 TERAPIAFISICAY 45 4
DONAIRES ARTICA PATRICK REHABILITACION =
10 47891789 TERAPIAFISICAY 45
FERNANDEZ PARRAGA LUCIA STEPHANIE REHABILITACION 45
TERAPIA FISICA Y
1 QUISPE ESPINOZA PAUL RICHARD SRl REHABILITACION == 45
12 73174122 TERAPIAFISICAY 44
HERVACIO ASCARZA LAURA SAILITH REHABILITACION 44
13 43847542 TERAPIA FISICA'Y 44
YAURI DAMIAN MARSELA BETTY REHABILITACION 6k
14 71975449 TERAPIA FISICAY 42 42
LIZANA GAMARRA VIANCA LUCERO REHABILITACION
TERAPIA FISICAY
15 ANCCO MALDONADO GINA ALICIA 42014459 REHABILITACION a2 Ax
16 41286027 TERAPIA FISICAY " 4
AVELLANEDA PARIONA MIGUEL ROLANDO REHABILITACION e
17 42834882 TERAPIAFISICAY a 41
CARDENAS RAMOS MAGALI REHABILITACION 1
18 42373394 TERAPIA FISICAY 2
MEZA ORE CECILIA REHABILITACION
TERAPIAFISICAY
19 PINEDO MORENO LUZ IRENE 43301381 REHABILITACION A1 4
20 47454635 TERAPIAFISICAY 20 4
MATTA GIRALDO CAMILA MARCELY REHABILITACION 0




G968054 TERAPIA FISICAY 40 40
21 SUASNABAR GARCIA ERIC ANTONY g REHABILITACION
22 70062174 TERAPIA FISICAY 39 39
GARCIA ARTEAGA MELANIE KATHERINE REHABILITACION
71380721 TERAPIA FISICAY 39 39
23 |BASURCO RUIZ NANCY REHABILITACION
5 prop— TERAPIA FISICA Y . 2
4 |ROMERO SANTOS YOHLIN SHAUNY REHABILITACION
71137739 TERAPIA FISICAY 37 37
25 CABALLERO NUNEZ ANGELA LUZ REHABILITACION
26 |oqinsivian javio 72647786 REHABILITACION 37 37
7 47317436 TERAPIA FISICAY 36 36
2 NURNEZ ZAMBRANO MIRIAM ELISA REHABILITACION
TERAPIA FISICA Y
28 MEZA CORDOVA PATRICIA 72487198 REHABILITACION 32 35
TERAPIA FISICA Y
29 |HUAMANI GARCIA LISBET LUZ et REHABILITACION 3 =
45000474 TERAPIA FISICAY 35 35
30 |3ORDA VILLENA ERIKAJOEL REHABILITACION
31 72814173 TERAPIA FISICA Y 35 35
ESPINOZA CALERO DARIAM KORYN VENNUS REHABILITACION
TERAPIA FISICAY
32 ROJAS OSCATEGUI JOHANA B R REHABILITACION = .
TERAPIA FISICA Y
33 PARI FLORES VANESSA SANDRA 43263675 REHABILITACION 34 34
TERAPIA FISICA Y
34 VARELA RIOS OMAR JHOEL 42843333 REHABILITACION 34 2
70297204 TERAPIA FISICA Y 33 33
35 OSORES MARTICORENA CYNTHIA MILAGROS REHABILITACION
% 013355 TERAPIA FISICA Y N 3
DE LA CRUZ GARCIA YASUMI YASMIN REHABILITACION
37 45770613 TERAPIA FISICAY 32 32
SEBASTIAN VASQUEZ CARLOS ANDRE REHABILITACION
- —— TERAPIA FISICA Y 5 51
RAMOS LOAYZA LUIS ANGEL REHABILITACION
TERAPIAFISICAY
39 |perez VASQUEZ JORDI JOSE ROGELIO e REHABILITACION 30 -
20 0141428 TERAPIA FISICA Y e 28 NO ALCANZA PUNTAJE
ARANA PALACIOS GUSTAVO MARTIN REHABILITACION MINIMO
A 22278600 TERAPIA FISICA Y 5 NO CUMPLE CON EL PERFIL
CRUZ BALDEON SILVIA REHABILITACION DE PUESTO REQUERIDO
i u— TERAPIA FISICA Y NO CUMPLE CON PERFIL DE
MAYTA MEDINA INGRID XIMENA REHABILITACION PUESTO REQUERIDO
PLAZA : TECNOLOGO MEDICO - LABORATORIO
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD OBSERVACIONES
CURRICULUMENTREVIST] TOTAL
1 CHAVEZ SAAVEDRA GABY JANET 45612109 LABORATORIO/BIOLOGA 60 60
2 HUAMAN AGUILAR MAXIMO MANUEL | 31627333 LABORATORIO CLINICO 52 52
3 [eaiRRbo GURARADANY AIEXANGER 45652831 LABORATORIO CLINICO 51 51
& |8anUS BERNEDG BLAGYS 41406670 PATOLOGIA CLINICA 51 51
5 PEREZ PEREZ YALU YANET 73537887 LABORATORIO CLINICO 50 50
6 ESPINOZA FARRONAN DARLIN ANTONIO 45600669 LABORATORIO CLINICO 46 46
7 PATRICIO DIAS WILDER 40662004 PATOLOGIA CLINICA 41 41
8 ABAD ORTIZ ALEX BRAULIO 43743003 PATOLOGIA CLINICA 39 39
9 |ALEGRIA OSCO LUREN MARIA DE LOS ANGEL] 73868690 LABORATORIO/BIOLOGO 39 39
10 MARTEL TORRES MARIA LUISA 46003064 LABORATORIO CLINICO 37 37
T | e 46332779 LABORATORIO/BIOLOGO 35 35
12 |vaoRicoTiERREs ANGEL 46762455 LABORATORIO CLINICO 34 34
13 |VioNTOYA GALARDO EREIDY 76573196 LABORATORIO CLINICO 33 33
14 |xsijiiaratios ceciiii 70498954 LABORATORIO/BIOLOGO 31 31
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
< 96127640 LABORATORIO CLINICO TTULO
NO CUENTA CON EL PERFIL DE
16 | CABREIOS RAMIREZ DENNER KILDER ULFESLER LABORATORIO/BIOLOGO . PUESTO REQUERIDO
PLAZA : TECNOLOGO MEDICO - TERAPIA DE LENGUAIJE
PUNTAIJE PUNTAIJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD OBSERVACIONES
CURRICULUMENTREVISTA TOTAL
1 |CELIS VICTORIO MAXIMILIANO 42176066 TEREPIA DE LENGUAJE 57 57




2 |RAMIREZ TAPIA EVELYN JANETH 47124804 TERAPIA DE LENGUAJE a1 41

3 |ARROYO PAULINO CARLOS 42917882 TERAPIA DE LENGUAJE a1 41

4 | ARONE TORVISCO CLAUDIA LUZ 43939206 TERAPIA DEL LENGUAJE 41 a1

5 | PANDURO OSORIO WALTER ORLANDO 46025716 TERAPIA DEL LENGUAJE 30 30

NO CUENTA CON PERFIL DE
6 RAMOS HUAMAN MARIA 22530174 TERAPIA DE LENGUAJE 0 PUESTO REQUERIDO
PLAZA : TECNOLOGO MEDICO - TERAPIA OCUPACIONAL
PUNTAJE T
Ne APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD PUNTAIE OBSERVACIONES
CURRICULUMENTREVISTA TOTAL
1 |ESPINOZA VILCHEZ YENNIA ROSSANA 40448743 TERAPIA OCUPACIONAL 51 51
2 |FRETEL INOCENTE LAURA 45362465 TERAPIA OCUPACIONAL 51 51

GOBIERNO REGION
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
“04%¢TAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRAND

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEORANG

Econ. AVQ

bek1 A APONTE VEGA

SECKETARIO TECNICO
COMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

GOB!ERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL-BE SALUD

HOSPITAL R?Dmﬂf LIO VALDIZANMEDRAND

COMISION CQNCU}K. O CAS HRHVM-HCO 2024




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEG  :448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E.  :402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA : NUTRICIONISTA

PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI OBSERVACIONES
CURRICULUM| ENTREVISTA TOTAL
1 |ENCINAS BARRIONUEVO EVELYN LIZETH 41335450 45 45
2 |PENA YABAR JOHAN MANUEL 70745248 a a

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIQNAL DE SALUD
HASPITAL REGIONAL HERM[I4O|VALDIZAN MEDRANO

PHESIDENTE

CidlSION DE CONGURSQ CAS HRHVM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD

HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANO

DA APONTE VEGA

N . ECRETARIO TECNICO
ZOMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

COMISION DE CONC*

Lic. Enf. WADNER
MIEMBRO ‘ /
SO CAS HR 'YM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HUANUCQ
DIRECCION REGIONAL DE SALUD,
HOSPITAL REGIONAL HERMI A

RR




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : TRABAJADOR SOCIAL
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL

1 |NEYRA BUENO VANESSA 47147548 41 41

2 RICRA SOSA KAROL CILENE 72541636 41 41

3 ZUNIGA JIMENEZ MAYRA 72764291 41 41

4 HUAMAN AMBICHO ELVA 44863201 37 37

5 GARCIA LAPA KAREN LIZ 72868018 35 35

6 CASTRO LEANDRO MILENA VANEZA 72079865 34 34

7 AYRA MEJIA INDIRA OLIVIA 73118169 33 33
NO CUMPLE CON PERFIL DE

8 |ECHEVARRIA MINAYA MOEMA JESUS | 41941836 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE

9 |HUAMAN ALARCON EURIDICE MINERvA| /0211062 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE

10 [MiNAYA SANCHEZ HEYNI PAOLA 4907 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE

11 ITARAZONA BERAUN TANNIA RENE Brale 0 PUESTO REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE

= RODRIGUEZ BENDEZU ADOLFO AQUILE! 21436246 o PUESTO REQUERIDO

[\ GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
GOB|ERN§NR 10N ngé\;\'ﬁ‘)go DIRECCION REGIONAL DE SALUD
DIRECCI ERMI v
FHOSPITAL REGIONAL VAUDIZAN MEDRANQ HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZ AR

"Econ. AVI GRIZELDA APONTE VEGA
ARIO TECNICO

SECRE] CNICO
COMISION DE CONCURSO CAS HRRVM-HCO 2021




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEC  :448 GOBIERNO REGIONAL

HUANUCO

U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA :QUIMICO FARMACEUTICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI SLNTAL PURTALE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA | TOTAL

1 |ALTEZ ORTIZ YIBSI 40551883 51 51

2 [SOTOMAYOR RONDINEL GRACE 20107695 51 51

3 |ASENCION HUAYLINOS ELIO 42991233 45 45

4 |JACINTO ESPINOZA ERICK JAIR 70206304 45 45

5 |AQUINO ROJAS EDWARD 72111082 43 43

6 [NAVARRO NAVARRO PEDRO ALDO 46555933 42 42

7 |HERNANDEZ MORAN JAIME JOEL 21492253 a1 41

8 |HUARCAYA CALLE WILDER 21526767 41 41

9 |MARTEL TORRES RAFAEL 80544002 41 41
10 |MICALAY ESPINOZA MARCO ANTONIO 44883891 41 41
11 |ROJAS CONTRERAS YURY ABEL 46044878 41 41
12 [YACHAS ATENCIO ELSA LUZ 41304702 41 41
13 |YARINGANO SOLIS GIOVANA FELICITAS 20087501 41 41
14 |YLLANES NAUCA LISSETTE WEZLEY 41043076 41 41
15 [SERVA MENDOZA LIZET 45213085 40 40
16 [ZANABRIA RAVICHAGUA DEYVIJOEL 47034283 40 40
17 |MUCHA CHUCOS SOLEDAD DORIS 43454478 39 39
18 |[PARCO VIDALON GYORDI ELVIS 73777896 39 39
19 |LEON OTAROLA ROSA 9970704 38 38
20 [LUCICH TAPIA JONATHAN JOEL 46422189 38 38
21 |JARA CABRERA ANA 22520242 37 37
22 |MALLQUI TARAZONA BRICEYDA VIVIANA 42690239 37 37
23 |[MUNASQUI ANDRADE DENSI 42064575 35 35
24 [PECHO MANTILLA CARLOS 71652758 34 34
25 |ARIAS VILCHEZ YUDITH LIZETH 43907857 33 33
26 [RIVAS LUMBRERAS LUIS JORDAN 73106396 32 32
27 | CISNEROS ASCA ANADI 45684732 28 23 " ALCA:‘;RAOPBL::ToleMINiMO

7DYIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL PESALUD
. HEGIONAL HERMILIO ALIIZAN MEDRANG

dhed. JBS‘E A NBNI LIRA MEJIA
PRESIDENTE
ON DE ClONCHIRSO As HRHVM~HCO 202%

GOBIERNQ REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANC

Econ. AV!

21 DA APONTE VEGA
TARIO TECNICO

COMISION DE CIOT\CUR:O CAS HRHVM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

DIRECCY =GIONAL DE SALUD
HOSPITAL R NAL AERMILIO VALDL MEQRHA O




